
UCHWAŁA NR LXXII/604/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

w Gminie Nowa Dęba 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]) oraz art. 9 a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249[2]) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

2. Powoływanie i odwoływanie członków Zespołu odbywa się z inicjatywy Burmistrza Miasta i Gminy 
Nowa Dęba zwanego dalej „Burmistrzem”, w drodze zarządzenia. 

3. W celu powołania członków Zespołu, Burmistrz występuje do podmiotów określonych w art. 9a 
ust. 3 pkt 1 – 6 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób 
mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

4. Burmistrz może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot 
w Zespole. 

5. Burmistrz powołuje członków Zespołu po zawarciu porozumień, o których mowa w art. 9a 
ust. 8 ustawy  o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

6. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący wybierany spośród członków Zespołu na pierwszym 
posiedzeniu Zespołu zwołanym przez Burmistrza. 

§ 2. 1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Burmistrza. 
2. Odwołanie członka Zespołu skutkuje potrzebą powołania w jego miejsce nowego członka 

będącego przedstawicielem tego samego podmiotu. W miejsce odwołanego członka Zespołu Burmistrz  
powołuje nowego członka w trybie określonym w ust. 1. 

3. Odwołanie członka Zespołu przez Burmistrza następuje w formie pisemnej. 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych 

i Społecznych. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
[2] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 289 i 535 

Id: 97A7F68E-DA0F-4C9D-929B-4528FDC31864. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/604/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


